

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Siège de livraison

PENOT KEVIN
Rue de Paris 155
76600 Le Havre (Se) (Francia)

Titulaire document

SAS AK TRADING
155 RUE DE PARIS
76600 LE HAVRE (EE) - Francia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Type document FATTURA	Numéro document 3713/IT	Paieмент carta credito (Stripe)		Devise EUR	Date doc. 22-08-2025
Code client 000000000134241	Numéro TVA FR 66838909562	Code fiscal	Rif. Ordine S422121FROSG		Page 1 di 4

Description march. ou service	Quantité	Prix Sconto %	Prezzo Sc.	Montant
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU BOSS 50508584TALES 100% Cotone made in: PRT, hocode: 6109, Ean: 4063541395475	2,000	22,18000	22,18000	44,36
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU BOSS 50508584TALES 100% Cotone made in: PRT, hocode: 6109, Ean: 4063541395468	2,000	22,18000	22,18000	44,36
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU BOSS 50508584TALES 100% Cotone made in: PRT, hocode: 6109, Ean: 4063541395499	2,000	22,18000	22,18000	44,36
BOXER UOMO NERO BOSS 50475274TRUNK3PPOWER 95% Cotone, 5% Elastan made in: VNM, hocode: 6207, Ean: 4063534486470	4,000	19,98000	19,98000	79,92
BOXER UOMO NERO BOSS 50475274TRUNK3PPOWER 95% Cotone, 5% Elastan made in: VNM, hocode: 6207, Ean: 4063535095565	4,000	19,98000	19,98000	79,92
BOXER UOMO NERO BOSS 50475274TRUNK3PPOWER 95% Cotone, 5% Elastan made in: VNM, hocode: 6207, Ean: 4063535095572	1,000	19,98000	19,98000	19,98
BOXER UOMO BLU BOSS 50475274TRUNK3PPOWER 95% Cotone, 5% Elastan made in: VNM, hocode: 6207, Ean: 4063534486500	3,000	19,98000	19,98000	59,94
BOXER UOMO BLU BOSS 50475274TRUNK3PPOWER 95% Cotone, 5% Elastan made in: VNM, hocode: 6207, Ean: 4063535095688	3,000	19,98000	19,98000	59,94
BOXER UOMO BLU BOSS 50475274TRUNK3PPOWER 95% Cotone, 5% Elastan made in: VNM, hocode: 6207, Ean: 4063535095695	2,000	19,98000	19,98000	39,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO BOSS 50508584TALES 100% Cotone made in: PRT, hocode: 6109, Ean: 4063539834191	2,000	22,18000	22,18000	44,36
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO BOSS 50508584TALES 100% Cotone made in: PRT, hocode: 6109, Ean: 4063541394324	2,000	22,18000	22,18000	44,36
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO BOSS 50508584TALES 100% Cotone made in: PRT, hocode: 6109, Ean: 4063541394478	1,000	22,18000	22,18000	22,18
BERRETTO UOMO NERO BOSS 50522447AKAIORHAT 30% Cotone, 50% Tessuto, 20% Poliammide made in: MDG, hocode: 6505, Ean: 4063543693272	1,000	20,02000	20,02000	20,02
POLO MANICHE CORTE UOMO NERO BOSS 50507803PASSENGER 95% Cotone, 5% Elastan made in: TUR, hocode: 6109, Ean: 4063541063572	2,000	35,50000	35,50000	71,00
POLO MANICHE CORTE UOMO NERO BOSS 50507803PASSENGER 95% Cotone, 5% Elastan made in: TUR, hocode: 6109, Ean: 4063541296017	2,000	35,50000	35,50000	71,00
POLO MANICHE CORTE UOMO NERO BOSS 50507803PASSENGER 95% Cotone, 5% Elastan made in: TUR, hocode: 6109, Ean: 4063541296147	2,000	35,50000	35,50000	71,00
POLO MANICHE CORTE UOMO NERO BOSS 50507803PASSENGER 95% Cotone, 5% Elastan made in: TUR, hocode: 6109, Ean: 4063541296215	1,000	35,50000	35,50000	35,50
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU BOSS 50507803PASSENGER 95% Cotone, 5% Elastan made in: TUR, hocode: 6109, Ean: 4063539833255	1,000	35,50000	35,50000	35,50
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU BOSS 50507803PASSENGER 95% Cotone, 5% Elastan made in: TUR, hocode: 6109, Ean: 4063541298622	1,000	35,50000	35,50000	35,50
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU BOSS 50507803PASSENGER 95% Cotone, 5% Elastan made in: TUR, hocode: 6109, Ean: 4063541298684	2,000	35,50000	35,50000	71,00

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Siège de livraison

PENOT KEVIN
Rue de Paris 155
76600 Le Havre (Se) (Francia)

Titulaire document

SAS AK TRADING
155 RUE DE PARIS
76600 LE HAVRE (EE) - Francia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Type document FATTURA	Numéro document 3713/IT	Païement carta credito (Stripe)	Devise EUR	Date doc. 22-08-2025
Code client 000000000134241	Numéro TVA FR 66838909562	Code fiscal	Rif. Ordine S422121FROSG	Page 2 di 4

Description march. ou service	Quantité	Prix Sconto %	Prezzo Sc.	Montant
GIUBBOTTO UOMO BLU NORWAY 1963 119141 92% POLIESTERE,8% ELASTAN made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8057805170430	1,000	20,46000	20,46000	20,46
GIUBBOTTO UOMO BLU NORWAY 1963 119141 92% POLIESTERE,8% ELASTAN made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8057805170447	1,000	20,46000	20,46000	20,46
GIUBBOTTO UOMO NERO NORWAY 1963 119141 92% POLIESTERE,8% ELASTAN made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8057805170126	1,000	20,46000	20,46000	20,46
GIUBBOTTO UOMO NERO NORWAY 1963 119141 92% POLIESTERE,8% ELASTAN made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8057805170133	2,000	20,46000	20,46000	40,92
GIUBBOTTO UOMO NERO NORWAY 1963 119141 92% POLIESTERE,8% ELASTAN made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8057805170157	1,000	20,46000	20,46000	20,46
GIUBBOTTO UOMO NERO NORWAY 1963 119141 92% POLIESTERE,8% ELASTAN made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8057805170164	1,000	20,46000	20,46000	20,46
GIUBBOTTO UOMO GRIGIO NORWAY 1963 119141 92% POLIESTERE,8% ELASTAN made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8057805170324	1,000	20,46000	20,46000	20,46
GIUBBOTTO UOMO GRIGIO NORWAY 1963 119141 92% POLIESTERE,8% ELASTAN made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8057805170331	1,000	20,46000	20,46000	20,46
GIUBBOTTO UOMO GRIGIO NORWAY 1963 119141 92% POLIESTERE,8% ELASTAN made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8057805170348	1,000	20,46000	20,46000	20,46
GIUBBOTTO UOMO BLU NORWAY 1963 849139 92% POLIESTERE,8% ELASTAN made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8057805176906	1,000	22,77000	22,77000	22,77
GIUBBOTTO UOMO BLU NORWAY 1963 849139 92% POLIESTERE,8% ELASTAN made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8057805176913	1,000	22,77000	22,77000	22,77
GIUBBOTTO UOMO NERO NORWAY 1963 849139 92% POLIESTERE,8% ELASTAN made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8057805176609	1,000	22,77000	22,77000	22,77
BERRETTO UOMO ROSSO K-WAY K2132HWBRICECARDIGAN 100% Lana made in: CHN, hocode: 6505, Ean: 8051781923486	1,000	20,27000	20,27000	20,27
BERRETTO UOMO BEIGE K-WAY K2132HWBRICECARDIGAN 100% Lana made in: CHN, hocode: 6505, Ean: 8051781923547	1,000	20,27000	20,27000	20,27
BERRETTO UOMO AZZURRO K-WAY K2132HWBRICECARDIGAN 100% Lana made in: CHN, hocode: 6505, Ean: 8051781923455	1,000	20,27000	20,27000	20,27
TROLLEY PICCOLO UOMO BLU K-WAY K11416WCABIN POLICARBONATO 50 ABS 50 made in: CHN, hocode: 4202, Ean: 8059075931483	2,000	67,71000	67,71000	135,42
TROLLEY PICCOLO UOMO VERDE K-WAY K11416WCABIN POLICARBONATO 50 ABS 50 made in: CHN, hocode: 4202, Ean: 8059075931506	1,000	67,71000	67,71000	67,71
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO TOMMY HILFIGER DM0DM04411 100% Cotone made in: TUR, hocode: 6109, Ean: 8719701100743	3,000	12,23000	12,23000	36,69
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO L TOMMY HILFIGER DM0DM04411 100% COTONE made in: TUR, hocode: 6109, Ean: 8719701100811	3,000	12,23000	12,23000	36,69
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO XL TOMMY HILFIGER DM0DM04411 100% COTONE made in: TUR, hocode: 6109, Ean: 8719701100927	3,000	12,23000	12,23000	36,69

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Siège de livraison

PENOT KEVIN
Rue de Paris 155
76600 Le Havre (Se) (Francia)

Titulaire document

SAS AK TRADING
155 RUE DE PARIS
76600 LE HAVRE (EE) - Francia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Type document FATTURA	Numéro document 3713/IT	Païement carta credito (Stripe)		Devise EUR	Date doc. 22-08-2025
Code client 000000000134241	Numéro TVA FR 66838909562	Code fiscal	Rif. Ordine S422121FROSG		Page 3 di 4

Description march. ou service	Quantité	Prix Sconto %	Prezzo Sc.	Montant
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO BIANCO TOMMY HILFIGER DM0DM21298 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6205, Ean: 8720638898863	2,000	32,45000	32,45000	64,90
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO GRIGIO TOMMY HILFIGER DM0DM21298 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6205, Ean: 8720638909576	2,000	32,45000	32,45000	64,90
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO GRIGIO TOMMY HILFIGER DM0DM21298 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6205, Ean: 8720638909903	4,000	32,45000	32,45000	129,80
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO GRIGIO TOMMY HILFIGER DM0DM21298 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6205, Ean: 8720638910138	3,000	32,45000	32,45000	97,35
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO AZZURRO TOMMY HILFIGER DM0DM21298 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6205, Ean: 8720638949367	2,000	32,45000	32,45000	64,90
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO AZZURRO TOMMY HILFIGER DM0DM21298 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6205, Ean: 8720638949602	3,000	32,45000	32,45000	97,35
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO AZZURRO TOMMY HILFIGER DM0DM21298 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6205, Ean: 8721222199434	2,000	32,45000	32,45000	64,90
BERRETTO UOMO BLU BOSS 50522447AKAIORHAT 30% Cotone, 50% Tessuto, 20% Poliammide made in: MDG, hscode: 6505, Ean: 4063543693289	1,000	20,02000	20,02000	20,02
BERRETTO UOMO NERO BOSS 50522451AMATOSET 30% Tessuto, 5% Cachemire, 30% Viscosa, 35% Poliammide made in: TUN, hscode: 6505, Ean: 4063543693333	1,000	48,08000	48,08000	48,08
PANTALONE UOMO GRIGIO BOSS 50518468CHINOSLIM 35% Cotone, 65% Poliestere made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 4063543002760	1,000	47,98000	47,98000	47,98
PANTALONE UOMO MARRONE BOSS 50518478CHINOSLIM 98% Cotone, 2% Elastan made in: LKA, hscode: 6203, Ean: 4063543005716	1,000	47,98000	47,98000	47,98
GIUBBOTTO UOMO NERO K-WAY K5127QWJACK 79% Poliestere, 21% Poliuretano made in: VNM, hscode: 6201, Ean: 8056005565442	1,000	71,92000	71,92000	71,92
GIACCA SPORTIVA UOMO BLU K-WAY K5127QWJACK 79% Poliestere, 21% Poliuretano made in: VNM, hscode: 6201, Ean: 8056005565183	1,000	71,92000	71,92000	71,92
GIUBBOTTO UOMO VERDE K-WAY K5127QWJACK 79% Poliestere, 21% Poliuretano made in: VNM, hscode: 6201, Ean: 8059005234875	1,000	71,92000	71,92000	71,92
GIUBBOTTO UOMO VERDE K-WAY K5127QWJACK 79% Poliestere, 21% Poliuretano made in: VNM, hscode: 6201, Ean: 8059005234868	1,000	71,92000	71,92000	71,92
GIUBBOTTO UOMO VERDE K-WAY K5127QWJACK 79% Poliestere, 21% Poliuretano made in: VNM, hscode: 6201, Ean: 8059005234899	1,000	71,92000	71,92000	71,92
SMANICATO UOMO BEIGE NORWAY 1963 849148 100% Poliammide made in: CHN, hscode: 6201, Ean: 8057805177989	1,000	19,34000	19,34000	19,34
SMANICATO UOMO BEIGE NORWAY 1963 849148 100% Poliammide made in: CHN, hscode: 6201, Ean: 8057805177996	1,000	19,34000	19,34000	19,34
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO M TOMMY HILFIGER DM0DM04411 100% COTONE made in: TUR, hscode: 6109, Ean: 8719701100781	2,000	12,23000	12,23000	24,46
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO L TOMMY HILFIGER DM0DM04411 100% COTONE made in: TUR, hscode: 6109, Ean: 8719701100873	2,000	12,23000	12,23000	24,46

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Siège de livraison

PENOT KEVIN
Rue de Paris 155
76600 Le Havre (Se) (Francia)

Titulaire document

SAS AK TRADING
155 RUE DE PARIS
76600 LE HAVRE (EE) - Francia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Type document FATTURA	Numéro document 3713/IT	Païement carta credito (Stripe)		Devise EUR	Date doc. 22-08-2025
Code client 000000000134241	Numéro TVA FR 66838909562	Code fiscal	Rif. Ordine S422121FROSG		Page 4 di 4

Description march. ou service	Quantité	Prix Sconto %	Prezzo Sc.	Montant
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO XL TOMMY HILFIGER DM0DM04411 100% COTONE made in: TUR, hscore: 6109, Ean: 8719701100798	2,000	12,23000	12,23000	24,46
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NORWAY 1963 836010 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8053480476362	2,000	4,41000	4,41000	8,82
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 836010 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8053480476027	2,000	4,41000	4,41000	8,82
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO L NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8053480692687	2,000	4,41000	4,41000	8,82
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	80,00000	80,00000	80,00
SPESE PAGAMENTO	1,000	29,07000	29,07000	29,07

Destinazione finale della merce **FRANCIA** - Delivery Country **FRANCIA**

Totale Pezzi: 109

Total lignes 2.996,43	Sconti/magg. -290,74	Bollo	T.V.A.	Total document €	2.705,69
Dettaglio Pagamenti	Carta di Credito \	22-08-2025	2.705,69		
Cod. I.V.A. NI41	Base imposable 2.705,69	%	ESENZIONE IVA ART. 41		Impôt en €
Nostra banca				Firma per Accettazione	